ПРОТОКОЛ № 12
внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном
доме № __________________________________
проведенного в форме _________________________

	_________
	__________ г.

1. Инициатор собрания — _____________________________________________________, ОГРН _______________ИНН _____________
2. Председатель общего собрания — ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
Секретарь общего собрания — ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Счетная комиссия общего собрания:
— ______________________________________________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________
3. Дата, время и место проведения очной части общего собрания: ___________________________________________________________________________________________
4. Дата начала и окончания приема решений собственников помещений многоквартирного дома с результатами голосования по вопросам, поставленным на голосование (заочная часть собрания): с __________________________________________.
5. Решения собственников помещений передавались по адресу: ___________________________________________________________
6. Общее количество лиц, принявших участие в общем собрании:___ человека; общее количество лиц, приглашенных на общее собрание: _ человек.
Список лиц, присутствовавших и приглашенных на общее собрание, прилагается (приложение № _ к настоящему протоколу).
Общая площадь жилых помещений в многоквартирном доме составляет ______ кв. м. Общая площадь нежилых помещений в многоквартирном доме, не относящихся к общему имуществу собственников помещений в многоквартирном доме, составляет ______кв. м.
Всего: ___________________ процентов голосов собственников помещений многоквартирного дома.
Общее количество голосов собственников помещений многоквартирного дома, принявших участие в очно-заочном собрании:______ голоса, что составляет ______процента от общего числа голосов собственников помещений в многоквартирном доме.
Кворум имеется. Собрание правомочно.
Повестка дня общего собрания собственников помещений:
1. Избрание председателя общего собрания.
2. Избрание секретаря общего собрания.
3. Избрание членов счетной комиссии.
4. Принятие решения о проведении капитального ремонта общего имущества в МКД.
5. Утверждение перечня услуг и работ по капитальному ремонту общего имущества в МКД.
6. Утверждение предельно допустимой стоимости услуг и работ по капитальному ремонту общего
имущества в МКД.
7. Утверждение сроков проведения капитального ремонта общего имущества в МКД.
8. Определение источника финансирования капитального ремонта общего имущества в МКД.
9. Выбор лица, которое от имени всех собственников помещений в МКД уполномочено
участвовать в приемке оказанных услуг и выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в МКД, в том числе подписывать соответствующие акты.
10. Определение места для размещения результатов общего собрания по вопросам,
поставленным на голосование, с целью ознакомления с ними всех собственников помещений
в МКД.
11. Определение места хранения документов общего собрания.
1. Избрание председателя общего собрания
Слушали _______________________________________________________________________
по первому вопросу – ____________________________________
Предложено: избрать председателем ________________________________________
Решили:
	«за» –
	_____________________________;

	«против» –
	_______________________;

	«воздержались» –
	________________________.

Решение вопроса № 1 «Избрание председателя общего собрания» _______.

2. Избрание секретаря общего собрания
Слушали _______________________________________________________________________
по второму вопросу – _________________________________
Предложено: избрать __________________________________________________________
______
Решили:
	«за» –
	_____________________________;

	«против» –
	_______________________;

	«воздержались» –
	________________________.

Решение вопроса № 2 «Избрание секретаря общего собрания» _______.

3. Избрание членов счетной комиссии общего собрания
Слушали _______________________________________________________________________
по третьему вопросу – _______________________________________________
Предложено: избрать счетную комиссию в составе ____ человек:
_______________________________________________________
______________________________________________________
_____________________________________________________
Решили:
	«за» –
	_____________________________;

	«против» –
	_______________________;

	«воздержались» –
	________________________.

Решение вопроса № 3 «Избрание членов счетной комиссии общего собрания» в предложенном
составе _______.

4. Принятие решения о проведении капитального ремонта общего имущества в МКД
Слушали _______________________________________________________________________
по четвертому вопросу – ___________________________________________________
Предложено: провести капитальный ремонт общего имущества в МКД по адресу: __________
_______________________.
Решили:
	«за» –
	______________________________

	«против» –
	_______________________;

	«воздержались» –
	________________________.

Решение вопроса № 4 «__________________________________________________» _______.

5. Утверждение перечня услуг и работ по капитальному ремонту общего имущества в МКД
Слушали _____________________________________________________________________
по пятому вопросу – ____________________________________
____________________________________________
Предложено: ____________________________________________________________________
__________________________________________________________
Решили:
	«за» –
	_____________________________;

	«против» –
	_______________________;

	«воздержались» –
	________________________.

Решение вопроса № 5 «________________________________________________________________________________» _______.

6. Утверждение предельно допустимой стоимости услуг и работ по капитальному ремонту общего имущества в МКД
Слушали _______________________________________________________________________
по шестому вопросу – ________________________________________________________________________________________________________
Предложено: утвердить предельно допустимую стоимость услуг и работ по капитальному
ремонту
общего имущества МКД в размере, утвержденном нормативным правовым актом субъекта РФ.
Решили:
	«за» –
	_____________________________;

	«против» –
	_______________________;

	«воздержались» –
	________________________.

Решение вопроса № 6 «Утверждение предельно допустимой стоимости услуг и работ по капитальному ремонту общего имущества в МКД» _______.

7. Утверждение сроков проведения капитального ремонта общего имущества в МКД
Слушали _______________________________________________________________________
по седьмому вопросу – __________________________________________________________________________
Предложено: провести капитальный ремонт общего имущества в МКД в сроки, установленные региональной программой.
Решили:
	«за» –
	_____________________________;

	«против» –
	_______________________;

	«воздержались» –
	________________________.

Решение вопроса № 7 «Утверждение сроков проведения капитального ремонта общего имущества в МКД» _______.

8. Определение источника финансирования капитального ремонта общего имущества в МКД
Слушали _______________________________________________________________________
по восьмому вопросу – _________________________________________________________________________________
Предложено: определить источником финансирования капитального ремонта общего имущества
в МКД фонд капитального ремонта, сформированный на специальном счете исходя из
минимального размера взноса.
Решили:
	«за» –
	_____________________________;

	«против» –
	_______________________;

	«воздержались» –
	________________________.

Решение вопроса № 8 «Определение источника финансирования капитального ремонта общего имущества в МКД» _______.

9. Выбор лица, которое от имени всех собственников помещений в МКД уполномочено участвовать в приемке оказанных услуг и выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в МКД, в том числе подписывать соответствующие акты

Слушали _______________________________________________________________________
по девятому вопросу – ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Предложено: определить лицом, которое от имени всех собственников помещений в МКД
уполномочено участвовать в приемке оказанных услуг и выполненных работ по капитальному
ремонту общего имущества в МКД, в том числе подписывать соответствующие акты, _______
___________________________________________.
Решили:
	«за» –
	_____________________________;

	«против» –
	_______________________;

	«воздержались» –
	________________________.

Решение вопроса № 9 «Выбор лица, которое от имени всех собственников
помещений в МКД уполномочено участвовать в приемке оказанных услуг и выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества МКД, в том числе подписывать соответствующие акты» _______.

10. Принятие решения об определении места для размещения результатов общего
собрания по вопросам, поставленным на голосование, с целью ознакомления с ними всех
собственников помещений в многоквартирном доме
Слушали _____________________________________________________________________
по десятому вопросу – ____________________________________________________
_____________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
Предложено: определить местом для размещения результатов общего собрания по вопросам, поставленным на голосование, с целью ознакомления с ними всех собственников помещений в многоквартирном доме – информационные доски в каждом подъезде дома по адресу: __________________________________.
Решили:
	«за» –
	_____________________________;

	«против» –
	_______________________;

	«воздержались» –
	________________________.

Решение вопроса № 10 «Принятие решения об определении места для размещения результатов
общего собрания по вопросам, поставленным на голосование, с целью ознакомления с ними всех
собственников помещений в многоквартирном доме» _______.

11. Принятие решения об определении места хранения документов общего собрания

Слушали _______________________________________________________________________
по одиннадцатому вопросу – ______________________________________________
__________________________.
Предложено: определить местом хранения документов общего собрания – ____________
________.
Решили:
	«за» –
	_____________________________;

	«против» –
	_______________________;

	«воздержались» –
	________________________.

Решение вопроса № 11 «Принятие решения об определении места хранения документов общего
собрания» _______.
Приложения к протоколу:
	1.
	Реестр собственников помещений, содержащий сведения о собственниках всех помещений в МКД на ______________

	2.
	Копия текста сообщения о проведении общего собрания на ______________

	3.
	__________________________________________________________________________________________________________________________________________

	4.
	Списки присутствующих и приглашенных на общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме _______________________________________

	5.
6.
	Копии документов, удостоверяющих полномочия представителей присутствующих и приглашенных лиц, на _______________
__________________________________________________________________________________________________________

	7.
	Письменные решения собственников помещений и их представителей, принявших участие в проведенном общем собрании — ______

	Председатель общего собрания ____________

	__________года

	Секретарь общего собрания ____________

	___________года

Лица, проводившие подсчет голосов:
	_____________

	___________года

	______________

	__________ года

	_________________

	__________ года